
 

1 

                                                                                                                                           SMLOUVA č.: 20/SML4823/SOD/RR 

 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Seznam.cz, a.s. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ 150 00, Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem,  IČO: 26168685, DIČ: CZ26168685 

 Česká republika Bankovní spojení: 5020019959/5500 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zastoupený: Martinem Švarcem, obchodním ředitelem 

 Plátce DPH Kontaktní osoba: Jiří Markvart, konzultant content marketingu 

 Zastoupený: Ing. Pavel Hajšman, vedoucí od-
boru regionálního rozvoje  

Tel.: +420 728 321 773 

  E-mail: jiri.markvart@firma.seznam.cz 

Zapsán ve veřejném rejstříku: spisová značka B 6493 vedená u Městského 

soudu v Praze 

 
 
 
 

Termín plnění: 31.8.2020 

Způsob platby: převodem 

Lhůta splatnosti: 21 dní 

Místo plnění: Ústecký kraj 

Délka záruky za jakost:  

Číslo veř. zakázky: 20/VZ0400 

 
 
 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Videospot Brána do Čech v Televizi Seznam 

Doba realizace Do 31.8.2020 

Jednotka 1 

mailto:jiri.markvart@firma.seznam.cz


 

2 

Rozsah plnění 

Výroba a odvysílání videospotu Brána do Čech o nabídce cestovního ruchu v Ústec-

kém kraji dle specifikace v příloze (mediaplán) 

 
 
 

Cena:  

Celkem bez DPH v Kč 200 000,-  

DPH 21% v Kč 42 000,- 

Celkem včetně DPH v Kč 242 000,- 

 
 
 

▪ Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu 

– faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je zhotovitel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru 

plátců vedeném správcem daně zhotovitele. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a zápis ve veřejním rejstříku dodavatele. 

▪ Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu sta-

novené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších před-

pisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. V případě, že faktura nebude mít 

uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná 

běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se 

musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

▪ Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.006.1/54R/2018 ze dne 10.12.2018. 

▪ Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského záko-

níku. 

▪ Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

▪ Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-

nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na e-mail jiri.mar-

kvart@firma.seznam.cz Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uve-

řejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího 

uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

Přílohy:  

1) Mediaplán  

 
V Praze dne  

  
V Ústí nad Labem dne  

   

 

Dodavatel 
Seznam.cz, a.s. 
Martin Švarc 

 Odběratel 
Ústecký kraj 

 

 



Seznam

Dodavatel:
Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5

IČ: 26168685, www.seznam.cz, info@seznam.cz, tel: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 6493.

Odběratel (Klient): Ústecký kraj

Adresa Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem - centrum

Korespondenční adresa: Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem

IČ 70892156

DIČ CZ70892156

Kontaktní osoba: Bc. Ellen Herzogová

Telefon: +420734685498

Email: herzogova.e@kr-ustecky.cz

Kampaň: TV Seznam (704 spotů )

Číslo objednávky: 8106630656

Období od: 20. 7. 2020

Období do: 31. 8. 2020

Vytvořil/a: Arpád Gebur

Dne: 26. 6. 2020

Datum expirace nabídky kampaně: 26. 7. 2020

Mediaplán / Objednávka

Od Do Ceníková

Televize Seznam - Měsíční 30s (28 / 84) 2 Kusy Cena za 1 ks 313 20. 7. 2020 31. 7. 2020 32 10 000,00 10 000,00 0,00

Grafika - Výroba reklamní grafiky - spot 30 s 1 Kusy Cena za 1 ks 30 000 20. 7. 2020 20. 7. 2020 1 30 000,00 20 000,00 10 000,00

Grafika - Výroba reklamní grafiky - Voice overu 1 Kusy Cena za 1 ks 5 000 20. 7. 2020 20. 7. 2020 1 5 000,00 5 000,00

Televize Seznam - Měsíční 30s (28 / 84) 2 Kusy Cena za 1 ks 313 20. 7. 2020 31. 7. 2020 160 50 000,00 50 000,00

Televize Seznam - Měsíční 30s (28 / 84) 6 Kusy Cena za 1 ks 313 1. 8. 2020 31. 8. 2020 432 135 000,00 135 000,00

Televize Seznam - Měsíční 30s (28 / 84) 6 Kusy Cena za 1 ks 313 1. 8. 2020 31. 8. 2020 80 25 000,00 25 000,00 0,00

CELKEM 20. 7. 2020 31. 8. 2020 255 000,00 55 000,00 200 000,00

CPT = cost per thousand (cena za tisíc zobrazení)

RU = maximální počet unikátních návštěvníků, kterým se během naplánovaného období reklama zobrazí

Ceny jsou bez DPH

Tato nabídka musí být přijata výslovně, ve shodném znění, ve kterém byla předložena. Jakákoliv odchylka od této nabídky, se považuje za její odmítnutí a nabídku novou.

Klient souhlasí s Obchodními podmínkami pro umisťování reklamních sdělení a jiných reklamních prvků do internetových serverů provozovaných společností Seznam.cz, a.s. 

a jejími smluvními partnery, se Smluvními podmínkami upravujícími užívání služby Seznam Sklik, Technickou specifikací reklam, případně se Smluvními obchodními podmínkami

pro umisťování obchodních sdělení v programu Seznam.cz TV a Technickými podmínkami pro videospoty do TV nebo se Smluvními obchodními podmínkami pro obchodní sdělení v programu rádií Expres a Classic, a to vždy dle Klientem konkrétně objednávaných 

služeb (on-line / televize / rádio / kombinace uvedených).

Dále souhrnně jen jako „Obchodní podmínky“.

Klient se s Obchodními podmínkami seznámil prostřednictvím internetových stránek:

https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminky/

https://napoveda.sklik.cz/pravidla/smluvni-podminky/

https://napoveda.sklik.cz/pravidla/

https://www.technickaspecifikace.cz/cz/

https://www.technickaspecifikace.cz/cz/pravidla/obecna-pravidla-pro-tvorbu-reklamnich-formatu/

https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/sluzba-televize-seznam

https://www.technickaspecifikace.cz/cz/198/videospot-tv/

https://napoveda.seznam.cz/cz/podminky-radio/

Ustanovení objednávky mají před Obchodními podmínkami přednost.

Technická specifikace podkladů je uvedena v Obchodních podmínkách.

Podklady pro on-line kampaně musí být zaslány nejpozději 3 pracovní dny (neinteraktivní formáty) nebo nejpozději 5 pracovních dnů (interaktivní formáty, dynamické bannery, speciální formáty, direct maily)

před spuštěním kampaně a pro televizní a rádiové kampaně musí být zaslány nejpozději 5 pracovních dnů před spuštěním kampaně.

Důsledky nedodání podkladů správně a včas jsou stanoveny Obchodními podmínkami.

V případě nedodržení technické specifikace nebo termínu dodání podkladů nemůžeme ručit za včasné spuštění kampaně!

Seznam.cz si vyhrazuje právo na změnu či zrušení reklamního formátu. V tomto případě se Seznam.cz zavazuje nabídnout Klientovi plnění v obdobné kvalitě, jež bude odpovídat záměru reklamní kampaně Klienta.

Nevysloví-li Klient s navrhovaným plněním souhlas, může od příslušné části objednávky odstoupit a Seznam.cz mu bezodkladně vrátí již uhrazenou cenu či část ceny odpovídající nerealizované reklamní kampani.

Klient tímto bere na vědomí, že pokud bude v prodlení s úhradou dlužné částky, má společnost Seznam.cz, a.s. v souladu s Obchodními podmínkami právo požadovat po Klientovi úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky.

Razítko objednavatele Podpis objednavatele

CPT Termín Zobrazení celkem Cena

[Kč]

Cenové zvýhodnění

[Kč]

Koncová cena

pro klienta

[Kč]

Server Reklama Počet týdnů Prodej

zobrazení / období

Cenový model Jednotková cena

[Kč]

Stránka 1


